СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КОЛОКШАНСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]10.03.2022 г.                                                                                                               № 3/3

   О назначении на должность главы
администрации муниципального образования
Колокшанское Собинского района.

         Рассмотрев решение конкурсной комиссии о представлении кандидатов к назначению на должность главы администрации муниципального образования Колокшанское  Собинского района по результатам конкурса, руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Совет народных депутатов р е ш и л:
       1. Назначить Грачева Виктора Викторовича с 11.03.2022 года на   должность главы администрации муниципального образования Колокшанское  Собинского района по результатам конкурса.
      2. Главе муниципального образования Колокшанское Собинского района заключить контракт с Грачевым В.В.  по результатам конкурса.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию в газете «Доверие» и на официальном сайте поселения.

Глава МО Колокшанское                                                      Д.Н.Аверьянов

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОЛОКШАНСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

10.03.2022

г.

№

3/3

О

назначении на должность главы

администрации муниципального образования

Колокшанское

Собинского района.

Рассмотрев решение конкурсной комиссии о представлении кандидатов

к назначению на должность главы администрации муниципального

образова

ния Колокшанское

Собинского района по результатам конкурса,

руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131

-

ФЗ "Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Назна

чи

ть Грачева Виктора Викторовича с 11.03.2022 года

на

должность главы администрации муниципального

образования

Колокшанское

Собинского района по результатам

конкурса.

2. Главе муниципального образования

Колокшанское

Соби

нского района

заключить контрак

т с

Грачевым В.В.

по результатам конкурса.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

опубликованию в газете «Доверие» и на официальном сайте поселения.

Глава МО

Колокшанское

Д.Н.Аверьянов

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ       МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ     КОЛОКШАНСКОЕ СОБИНСКОГО РАЙОНА           РЕШЕНИЕ                     10.03.2022  г.                                                                                                                     №  3/3               О  назначении на должность главы       администрации муниципального образования       Колокшанское   Собинского района.                       Рассмотрев решение конкурсной комиссии о представлении кандидатов  к назначению на должность главы администрации муниципального  образова ния Колокшанское    Собинского района по результатам конкурса,  руководствуясь статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 N 131 - ФЗ "Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации", Совет народных депутатов р е ш и л:               1. Назна чи ть Грачева Виктора Викторовича с 11.03.2022 года   на      должность главы администрации муниципального  образования   Колокшанское    Собинского района по результатам  конкурса.                              2. Главе муниципального образования   Колокшанское   Соби нского района  заключить контрак т с  Грачевым В.В.    по результатам конкурса.            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  опубликованию в газете «Доверие» и на официальном сайте поселения.             Глава МО   Колокшанское                                                        Д.Н.Аверьянов